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Viikko 7 11.2.2020  
 

Aika palata arkeen, kun Penkkarit ja Vanhat tanssit ovat ohitse! Kiitos kaikille järjestelyissä mukana 
olleille.   
 

4. jakso on hyvällä alulla. Palkinnot viime jaksosta kurssisuoritusten merkeissä valmistuvat 
keskiviikkona ja ovat nähtävissä torstaina wilman opinnot-välilehdellä.   
 

UUSINNAT JA NIIHIN ILMOITTAUTUMINEN  
Uusintoihin ilmoittautuminen pitää tapahtua nopeasti.  Tuija on lähettänyt ohjeet ilmoittautumisesta 
ja ilmoittautuminen on auki 10.2.-14.2.! Jälki-ilmoittautumisia uusintoihin ei oteta. Jos uusit 
aikaisemmin kuin viime jaksossa suoritettua kurssia, ilmoittaudu suoraan opettajallesi välittömästi 
Wilma-viestillä.  
Uusinnat jo ensi viikolla ti 18.2. kielet ja ke 19.2. matikka ja reaali. Jos sinulle ei tule näkyviin 
uusintaa, johon on tarkoitus ilmoittautua, ole välittömästi yhteydessä opettajaasi ja ilmoita asiasta. 
 
Olethan vastannut opiskelija –kyselyyn. Asiasta Wilma-viesti ja linkki kyselyyn. Jos et ole 
vastannut, avaa viesti ja vastaa (erityisesti ykköset! Kakkosilla oli sama viime rotissa yhteisesti)  
   
Kaikille yri-linjalaisille pakollinen linjapalaveri pidetään ma 17.2. klo 12.45-13.15 lk 128. Laita 
kalenteriin.  
 

Rehtorit jakavat abitodistukset kevään valmistuville ma 17.2. klo 8.30-8.55 enkun ja 
ruotsin prelien aluksi ala-aulassa. Jos et tule ko preliin, rehtori jakaa todistuksen samana päivänä 
klo 10.00-10.50 ala-aulassa.  Todistus on tärkeä, koska siinä näkyvät päättöarviointi, kaikki 
rekisterissä olevat suoritukset sekä vielä työtä vaativat kurssit. Olet vastuussa siitä, että tarkistat, 
että kaikki suorittamasi kurssit ovat merkittyinä todistukseesi asianmukaisesti.  
 

Bändikurssi (7- koodilta) pidetään bändikerhona perjantaisin klo 14.30-16.  Kurssi jatkuu 
myös 5. jaksossa. Muista harjoituksista tms. sovitaan tarvittaessa yhdessä.   Tervetuloa 
soittamisesta ja/tai laulamisesta kiinnostuneet ykköset ja kakkoset  
 

Haluatko katsomaan HPK:n jääkiekko-ottelua?   
Hae itsellesi oma seisomalippu kansliasta otteluun HPK-KooKoo 19.2. klo 18.30 tai HPK-Lukko ti 
3.3.2020 klo 18.30. Lippuja jaossa 80 kpl ja opiskelija voi saada lipun/jompi kumpi ottelu. Jäljelle 
jäävät liput jaetaan halukkaille, joten voit ilmoittaa toiveesi varauslistalle.  
 
 
Kevättä kohti! 

 


